
Impreza dofinansowana ze środków: 

Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie

Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu

STRZAŁ PIŁKĄ NOŻNĄ NA BRAMKĘ

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Wiktor Antoniewicz Chodzież 9 18

2 Marek Jabłoński Konin 6 16

3 Piotr Konek Piła 6 14

4 Mateusz Nowak Krotoszyn 6 13

5 Daniel Tamłowski Piła 6 12

6-10 Igor Knutowicz Szamotuły 5 9

6-10 Piotr Frankowski Ostrzeszów 5 9

6-10 Krzysztof Chleboś Ostrów 5 9

6-10 Wojciech Florczak Pleszew 5 9

6-10 Wojciech Skrzypczak Wągrowiec 5 9

11 Miłosz Szymkiewicz Chodzież 4 6

12-14 Patryk Adamczyk Szamotuły 3 4

12-14 Adrian Drążek Wolsztyn 3 4

12-14 Maciej Kempiński Pleszew 3 4

15-16 Tymon Zioła Konin 2 1.5

15-16 Norbert Porawski Krotoszyn 2 1.5

17 Oskar Kruszyński Wolsztyn 1 1

STRZAŁ PIŁKĄ NOŻNĄ NA BRAMKĘ

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Klaudia Kukuła Ostrów 9 18

2 Jagoda Potocka Szamotuły 7 16

3 Agata Zioła Konin 6 14

4 Kinga Waszak Środa Wlkp. 6 13

5 Natalia Braun Ostrzeszów 6 12

6 Oliwia Kleczewska Chodzież 6 11

7-13 Zuzanna Grzegorek Pleszew 5 7

7-13 Angelika Kubyszek Ostrów 5 7

7-13 Monika Gaca Wągrowiec 5 7

7-13 Julia Wekwert Wągrowiec 5 7

7-13 Klaudia Uran Krotoszyn 5 7

7-13 Aleksandra Bukowiecka Konin 5 7

7-13 Wiktoria Rejman Wolsztyn 5 7

14-15 Julia Uran Krotoszyn 3 2.5

14-15 Julia Grzelak Pleszew 3 2.5
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16-19 Nicola Gierczyńska Szamotuły 2 1

16-19 Nikola Nowicka Chodzież 2 1

16-19 Patrycja Bachman Wolsztyn 2 1

16-19 Oliwia Kozłowska Ostrzeszów 2 1

RZUT BERETEM

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Tymon Zioła Konin 27.5 18

2 Andrzej Wawrzyniak Ostrów 24.35 16

3 Marcin Andrzejewski Wągrowiec 23.64 14

4 Zbigniew Grzybowski Konin 21.95 13

5 Adrian Drążek Wolsztyn 21.8 12

6 Aleksander Adamczak Wolsztyn 20.31 11

7 Krzysztof Matuszak Wągrowiec 19.74 10

8 Filip Noak Szamotuły 19.3 9

9 Grzegorz Czajka Pleszew 18.1 8

10 Zenon Łakomy Ostrzeszów 17.52 7

11 Norbert Kozłowski Chodzież 16.51 6

12 Czarek Czajżyński Pleszew 16.32 5

13 Bartosz Chudziak Szamotuły 15.15 4

14 Szymon Bogaczyk Środa Wlkp. 14.4 3

15 Edmund Tetlak Ostrzeszów 13.96 2

16 Bogusław Busłowski Ostrów 13.71 1

17 Wiktor Antoniewicz Chodzież 12.92 1

18 Gracjan Publicewicz Piła 12.74 1

19 Bartłomiej Gabrielczyk Krotoszyn 11.2 1

20 Paweł Konek Piła 8.1 1

21 Piotr Majewski Krotoszyn 0 1

RZUT BERETEM

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Anna Błaszczyk Ostrów 21.7 18

2 Klaudia Kałek Szamotuły 21.35 16

3 Matylda Marcinkowska Środa Wlkp. 18.67 14

4 Martyna Piątek Piła 18.05 13

5 Ola Borowska Konin 16.75 12

6 Łucja Sznabel Piła 16.42 11

7 Monika Starszak Wągrowiec 16.25 10

8 Patrycja Walczak Wągrowiec 15.41 9

9 Julia Stempiń Ostrzeszów 15 8

10 Monika Waliszewska Konin 14.3 7

11 Weronika Porawska Krotoszyn 14.08 6

12 Martyna Piechowiak Pleszew 12.05 5

13 Aleksandra Lewandowska Szamotuły 11.6 4

14 Wiktoria Juszczyk Krotoszyn 11.14 3

15 Natalia Lupa Wolsztyn 10.87 2

16 Dominika Durmenc Pleszew 10 1

17 Natasza Wróblewska Chodzież 9.77 1

18 Wiktoria Rejman Wolsztyn 9.75 1

19 Beata Pilch Ostrów 6.22 1

RZUT DO KOSZA

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Robert Iwiński Konin 9 18

2 Mirosław Błaszyk Środa Wlkp. 8 16

3 Paweł Banaszyński Pleszew 5 14

4 Piotr Krzyszowski Pleszew 4 13



5-6 Tomasz Wielądek Piła 3 11.5

5-6 Michał Witkowski Konin 3 11.5

7-11 Robert Ratajczyk Ostrów 2 8

7-11 Adrian Woźny Szamotuły 2 8

7-11 Michał Przybylski Chodzież 2 8

7-11 Kazimierz Sip Ostrzeszów 2 8

7-11 Maciej Trojanek Szamotuły 2 8

12-17 Aleksander Adamczak Wolsztyn 1 2.6

12-17 Zbigniew Burzała Ostrów 1 2.6

12-17 Gracjan Publicewicz Piła 1 2.6

12-17 Szymon Kliem Wolsztyn 1 2.6

12-17 Krzysztof Duplicki Wągrowiec 1 2.6

12-17 Dawid Szymczak Krotoszyn 1 2.6

18 Paweł Adamkiewicz Krotoszyn 0 1

RZUT DO KOSZA

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Natalia Juskowiak Krotoszyn 3 18

2 Julia Krupińska Pleszew 3 16

3 Anna Nowak Ostrów 3 14

4-5 Marta Kozica Ostrzeszów 3 12.5

4-5 Hanna Krajewska Piła 3 12.5

6-12 Julia Stempiń Ostrzeszów 2 8

6-12 Joanna Serafin Piła 2 8

6-12 Aleksandra Bandosz Ostrów 2 8

6-12 Julia Grzesiak Konin 2 8

6-12 Anna Wojciechowska Krotoszyn 2 8

6-12 Weronika Andrzejewska Wągrowiec 2 8

6-12 Wiktoria Pierzchlewicz Pleszew 2 8

13-15 Kinga Lissoń Szamotuły 1 3

13-15 Weronika Kowalska Szamotuły 1 3

13-15 Julia Wekwert Wągrowiec 1 3

16-19 Kinga Napierała Wolsztyn 0 1

16-19 Weronika Sas Chodzież 0 1

16-19 Ola Borowska Konin 0 1

16-19 Beata Winkler Środa Wlkp. 0 1

 TOR PRZESZKÓD Z ATRAKCJAMI

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Oskar Kruszyński Wolsztyn 31.12 18

2 Michał Maciaszczyk Wolsztyn 32.91 16

3 Kazimierz Sip Ostrzeszów 33.5 14

4 Mikołaj Terlecki Szamotuły 35.41 13

5 Robert Ratajczyk Ostrów 35.45 12

6 Michał Koliński Konin 35.77 11

7 Miłosz Durka Szamotuły 36.91 10

8 Radosław Sójka Piła 37.68 9

9 Szymon Ramusiewicz Piła 38.94 8

10 Zbigniew Grzybowski Konin 39.42 7

11 Krzysztof Duplicki Wągrowiec 40,17 6

12 Jakub Jankowski Środa Wlkp. 41.3 5

13 Krystian Kaźmierczak Ostrów 41.71 4

14 Mikołaj Antoniewicz Chodzież 43.05 3

15 Konrad Dominiczak Krotoszyn 43,89 2

16 Grzegorz Czajka Pleszew 44,18 1

17 Igor Domagała Pleszew 45.38 1

18 Piotr Frankowski Ostrzeszów 46,28 1

19 Antoni Kleczewski Chodzież 50.5 1

20 Krzysztof Matuszak Wągrowiec 51.78 1

 TOR PRZESZKÓD Z ATRAKCJAMI



kobiety

Mce Imię i Nazwsko Powiat Wynik Punkty

1 Paulina Haremska Środa Wlkp. 36,41 18

2 Wiktoria Pierzchlewicz Pleszew 40,05 16

3 Nikola Kozłowska Ostrzeszów 40,78 14

4 Natalia Samulczyk Konin 40,96 13

5 Natalia Nociak Szamotuły 41,25 12

6 Anna Chojnawka Konin 41,98 11

7 Monika Gaca Wągrowiec 42,50 10

8 Adrianna Bandosz Ostrów 43.86 9

9 Katarzyna Panek Ostrzeszów 44,94 8

10 Olga Czajka Pleszew 45,66 7

11 Oliwia Kołodziejczak Wągrowiec 45,85 6

12 Agnieszka Ślęczkowska Wolsztyn 47,53 5

13 Natasza Wróblewska Chodzież 49,08 4

14 Laura Matysiak Chodzież 63.03 3

WĘDKOWANIE NA SUCHO

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Marek Jabłoński Konin 7 18

2 Jacek Libera Szamotuły 6 16

3 Igor Knutowicz Szamotuły 5 14

4 Karol Baranowski Konin 4 13

5-6 Zacheusz Stefański Wągrowiec 3 11.5

5-6 Norbert Kozłowski Chodzież 3 11.5

7-11 Aleks Czerniak Wolsztyn 2 8

7-11 Jakub Sienkiewicz Wolsztyn 2 8

7-11 Oskar Woźniak Pleszew 2 8

7-11 Szymon Łachacz Piła 2 8

7-11 Bartłomiej Gabrielczyk Krotoszyn 2 8

12-13 Radosław Grądziel Ostrzeszów 1 4.5

12-13 Igor Szurpit Chodzież 1 4.5

14-15 Andrzej Wawrzyniak Ostrów 0 2.5

14-15 Andrzej Kurke Wągrowiec 0 2.5

WĘDKOWANIE NA SUCHO

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Anna Chojnawka Konin 4 18

2 Adrianna Bandosz Ostrów 3 16

3 Nikola Nowicka Chodzież 3 14

4-10 Nikola Kozłowska Ostrzeszów 2 10

4-10 Katarzyna Panek Ostrzeszów 2 10

4-10 Aleksandra Kałek Szamotuły 2 10

4-10 Dominika Purman Pleszew 2 10

4-10 Agnieszka Porawska Krotoszyn 2 10

4-10 Martyna Piątek Piła 2 10

4-10 Malwina Kidoń Wągrowiec 2 10

11-16 Angelika Kubyszek Ostrów 1 3.5

11-16 Patrycja Popiela Szamotuły 1 3.5

11-16 Dominika Prech Chodzież 1 3.5

11-16 Monika Waliszewska Konin 1 3.5

11-16 Alicja Gromadzińska Krotoszyn 1 3.5

11-16 Agnieszka Ślęczkowska Wolsztyn 1 3.5

17-18 Daria Starszak Wągrowiec 0 1

17-18 Natalia Tomczak Pleszew 0 1

RZUT PRZEDMIOTEM DO CELU



mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Szymon Woźniak Pleszew 7 18

2 Mirosław Sawicki Konin 6 16

3 Radosław Sójka Piła 6 14

4-7 Miłosz Szymkiewicz Chodzież 5 11.5

4-7 Krystian Kaźmierczak Ostrów 5 11.5

4-7 Michał Malant Konin 5 11.5

4-7 Aleks Czerniak Wolsztyn 5 11.5

8-10 Miłosz Durka Szamotuły 4 8

8-10 Mikołaj Antoniewicz Chodzież 4 8

8-10 Marek Szeszycki Wągrowiec 4 8

11-12 Włodzimierz Miazga Ostrów 3 5.5

11-12 Dawid Szymczak Krotoszyn 3 5.5

13-17 Patryk Adamczyk Szamotuły 2 2.2

13-17 Szymon Ramusiewicz Piła 2 2.2

13-17 Karol Duda Wolsztyn 2 2.2

13-17 Mateusz Nowak Krotoszyn 2 2.2

13-17 Edmund Tetlak Ostrzeszów 2 2.2

18 Oskar Woźniak Pleszew 1 1

19-20 Bartłomiej Łakomy Ostrzeszów 0 1

19-20 Zacheusz Stefański Wągrowiec 0 1

RZUT PRZEDMIOTEM DO CELU

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Kinga Napierała Wolsztyn 6 18

2 Anna Wojciechowska Krotoszyn 5 16

3 Marta Kozica Ostrzeszów 5 14

4 Weronika Andrzejewska Wągrowiec 5 13

5-8 Patrycja Popiela Szamotuły 4 10.5

5-8 Katarzyna Konieczka Środa Wlkp. 4 10.5

5-8 Agata Zioła Konin 4 10.5

5-8 Julia Szurpit Chodzież 4 10.5

9-11 Anna Nowak Ostrów 3 7

9-11 Oliwia Kleczewska Chodzież 3 7

9-11 Elżbieta Bajer Ostrzeszów 3 7

12-15 Daria Starszak Wągrowiec 2 3.5

12-15 Natalia Kuźnik Konin 2 3.5

12-15 Julia Uran Krotoszyn 2 3.5

12-15 Anna Biadała Pleszew 2 3.5

16-17 Danuta Rajewska Ostrów 1 1

16-17 Olga Czajka Pleszew 1 1

18 Aleksandra Kałek Szamotuły 0 1

KONKURENCJE RODZINNE

I konkurencja rodzinna:
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1 Knutowicz Szamotuły 6 36 3 1 1 1

4 Kaźmierczak Ostrów 10 32 1 4 2 3

2 Nowak Konin 11 28 2 3 4 2

3 Maniak Pleszew 15 26 4 2 5 4

5 Szymczak Krotoszyn 18 24 5 5 3 5

RZUT LOTKĄ



mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Wojciech Skrzypczak Wągrowiec 83 18

2 Mirosław Błaszyk Środa Wlkp. 81 16

3 Sławomir Gruchała Krotoszyn 69 14

4 Mirosław Sawicki Konin 65 13

5 Marek Szeszycki Wągrowiec 64 12

6-7 Bartłomiej Łakomy Ostrzeszów 63 10.5

6-7 Czarek Czajżyński Pleszew 63 10.5

8 Arek Ziemniak Szamotuły 62 9

9 Grzegorz Tetlak Ostrzeszów 60 8

10-11 Szymon Kliem Wolsztyn 57 6.5

10-11 Michał Malant Konin 57 6.5

12-13 Eryk Rozpłochowski Chodzież 56 4.5

12-13 Leszek Kamzol Ostrów 56 4.5

14 Szymon Bogaczyk Środa Wlkp. 55 3

15 Przemysław Stasiak Ostrów 43 2

16 Paweł Konek Piła 41 1

17 Karol Duda Wolsztyn 39 1

18 Igor Szurpit Chodzież 36 1

19 Igor Domagała Pleszew 35 1

20 Jacek Libera Szamotuły 31 1

21 Paweł Adamkiewicz Krotoszyn 23 1

RZUT LOTKĄ

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Marlena Andrzejewska Wągrowiec 86 18

2 Anna Błaszczyk Ostrów 70 16

3 Agnieszka Porawska Krotoszyn 58 14

4 Hanna Krajewska Piła 57 13

5 Renata Pokusa Ostrzeszów 54 12

6 Zofia Kubiak Pleszew 50 11

7 Patrycja Bachman Wolsztyn 49 10

8-9 Julia Szurpit Chodzież 48 8.5

8-9 Weronika Kowalska Szamotuły 48 8.5

10 Natalia Samulczyk Konin 47 7

11-12 Kasia Konieczna Środa Wlkp. 43 5.5

11-12 Dominika Prech Chodzież 43 5.5

13-15 Natalia Kuźnik Konin 41 3

13-15 Kazimiera Wawrzyniak Ostrów 41 3

13-15 Oliwia Kozłowska Ostrzeszów 41 3

16 Oliwia Kołodziejczak Wągrowiec 35 1

17 Anna Biadała Pleszew 34 1

18 Kinga Lissoń Szamotuły 32 1

19 Matylda Marcinkowska Środa Wlkp. 28 1

20 Agnieszka Plewińska Krotoszyn 12 1

PODNOSZENIE ODWAŻNKA

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Pamela Jakubowska Wągrowiec 39 18

2 Magdalena Sip Ostrzeszów 23 16

3 Magdalena Musiał Piła 22 14

4 Elzbieta Karkoszka Ostrzeszów 21 13

5 Marlena Andrzejewska Wągrowiec 18 12

6 Beata Kubasik Konin 10 11

7 Malwina Jankowska Konin 8 10

8 Alicja Matysiak Wolsztyn 5 9



9 Renata Porawska Krotoszyn 3 8

10-13 Angelika Świder Wolsztyn 0 5.5

10-13 Weronika Sas Chodzież 0 5.5

10-13 Monika Kubyszak Ostrów 0 5.5

10-13 Zofia Kubiak Pleszew 0 5.5

PODNOSZENIE ODWAŻNKA

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Karol Koralewski Wągrowiec 80 18

2 Damian Głuchowski Piła 75 16

3 Zdzisław Skibicki Piła 70 14

4 Arnold Piątek Środa Wlkp. 45 13

5 Marcin Andrzejewski Wągrowiec 44 12

6 Karol Baranowski Konin 22 11

7 Hubert Cegłowski Wolsztyn 15 10

8 Dariusz Adamczyk Konin 13 9

9-10 Filip Kozina Wolsztyn 10 7.5

9-10 Piotr Majewski Krotoszyn 10 7.5

11 Krzysztof Chleboś Ostrów 9 6

12 Janusz Bożek Chodzież 8 5

13 Zbigniew Burzała Ostrów 0 4

STRZELANIE Z WIATRÓWKI

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Magdalena Musiał Piła 42 18

2 Klaudia Pielach Chodzież 34 16

3 Kazimiera Wawrzyniak Ostrów 33 14

4 Mirosława Cygańska Ostrów 31 13

5-6 Malwina Kidoń Wągrowiec 30 11.5

5-6 Renata Pokusa Ostrzeszów 30 11.5

7 Julia Krupińska Pleszew 29 10

8 Weronika Porawska Krotoszyn 28 9

9 Nicola Gierczyńska Szamotuły 26 8

10 Magdalena Wlazły Środa Wlkp. 22 7

11 Julia Grzesiak Konin 21 6

12 Elżbieta Bajer Ostrzeszów 20 5

13 Natalia Lupa Wolsztyn 16 4

14 Klaudia Uran Krotoszyn 9 3

15 Ola Bukowiecka Konin 6 2

16 Patrycja Walczak Wągrowiec 5 1

17-19 Agnieszka Kałek-Smolarek Szamotuły 0 1

17-19 Laura Matysiak Chodzież 0 1

17-19 Zuzanna Pietrzak Pleszew 0 1

STRZELANIE Z WIATRÓWKI

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Jan Czapkaior Środa Wlkp. 38 16

2 Eryk Rozpłochowski Chodzież 36 18

3 Hubert Geisler Chodzież 35 14

4 Eligiusz Wachowiak Wągrowiec 35 13

5 Dariusz Adamczyk Konin 34 12

6 Przemysław Stasiak Ostrów 33 11

7 Maciej Trojanek Szamotuły 32 10

8-11 Leszek kamzol Ostrów 31 7.5

8-11 Maciej Kempiński Pleszew 31 7.5

8-11 Jakub Sienkiewicz Wolsztyn 31 7.5

8-11 Michał Witkowski Konin 31 7.5



12-13 Daniel Łamczłowski Piła 30 4.5

12-13 Radosław Grądziel Ostrzeszów 30 4.5

14 Sławomir Gruchała Krotoszyn 29 3

15 Sławomir Michalski Wągrowiec 26 2

16 Michał Maciaszczyk Wolsztyn 22 1

17 Piotr Krzyszowski Pleszew 16 1

18 Szymon Łachacz Piła 7 1

19 Adrian Woźny Szamotuły 5 1

PIŁKA LEKARSKA

kobiety

Mce Imię i Nazwisko Powiat Wynik Punkty

1 Pamela Jakubowska Wągrowiec 13.24 18

2 Beata Kubasik Konin 9.94 16

3 Elzbieta Karkoszka Ostrzeszów 9.49 14

4 Magdalena Wlazły Środa Wlkp. 9.01 13

5 Agnieszka Kałek-Smolarek Szamotuły 8.88 12

6 Magdalena Sip Ostrzeszów 8.59 11

7 Joanna Serafin Piła 7.72 10

8 Klaudia Kałek Szamotuły 7.58 9

9 Malwina Jankowska Konin 7.46 8

10 Ola Bandosz Ostrów 7 7

11 Alicja Matysiak Wolsztyn 6.75 6

12 Angelika Świder Wolsztyn 6.62 5

13 Łucja Sznabel Piła 6.5 4

14 Monika Starszak Wągrowiec 6.03 3

15 Klaudia Pielach Chodzież 5.97 2

16 Klaudia Kukuła Ostrów 5.94 1

17 Zuzanna Grzegorek Pleszew 5.5 1

18 Zuzanna Pietrzak Pleszew 4.33 1

PIŁKA LEKARSKA

mężczyźni

Mce Imię i Nazwisko Powiat wynik Punkty

1 Damian Głuchowski Piła 14.71 18

2 Zdzisław Skibicki Piła 14.39 16

3 Karol Koralewski Wągrowiec 14,26 14

4 Szymon Woźniak Pleszew 13.84 13

5 Michał Koliński Konin 13.33 12

6 Filip Kozina Wolsztyn 11.97 11

7 Norbert Porawski Krotoszyn 11.46 10

8 Konrad Dominiczak Krotoszyn 11.16 9

9 Robert Iwiński Konin 10.94 8

10 Andrzej Kurke Wągrowiec 10.77 7

11 Bartosz Chudziak Szamotuły 10.5 6

12 Mateusz Duda Chodzież 10.07 5

13 Hubert Cegłowski Wolsztyn 9.78 4

14 Florczak Wojtek Pleszew 9.37 3

15 Arnold Piątek Środa Wlkp. 9.01 2

16 Jakub Jankowski Środa Wlkp. 8.43 1

17 Bogusław Busłowski Ostrów 8.42 1

18 Janusz Bożek Chodzież 7.83 1

19 Włodzimierz Miazga Ostrów 7.53 1

20 Mikołaj Terlecki Szamotuły 7.06 1

TENIS ZIEMNY do punktacji Letniej Spartakiady

Miksty

Mce Powiat Punkty

1 Krotoszyn 28



2 Środa Wlkp. 23

3 Ostrzeszów 14

4 Konin 13

5 Ostrów 11

6 Września 10

7 Jarocin 9

Singiel Mężczyzn

Mce Powiat Punkty

1 Ostrów 23

2 Jarocin 22

3 Września 20

4 Środa Wlkp. 19

5 Konin 14

6 Szamotuły 11

7 Ostrzeszów 11

8 Krotoszyn 9

KLASYFIKACJA POWIATÓW W JEŹDZIECTWIE do punktacji Letniej Spartakiady

11.06.2017r. Młodzikowo

M-ce Powiat Punkty

1 Słupca 97

2 Konin 76

3 Ostrów 73

4 Szamotuły 61

5 Krotoszyn 56

6 Poznań 40

7
Czarnków-

Trzcianka
25

8 Leszno 10

Punktacja w grach zespołowych

M-ce Powiat suma kosz K kosz Mnożna Knożna Msiatka Ksiatka M

1 Ostrów 185 40 20 20 25 40 40

2 Konin 170 30 30 40 20 20 30

3-4 Krotoszyn 140 20 20 20 30 30 20

3-4 Szamotuły 140 35 40 15 15 35

5 Pleszew 135 15 35 35 15 15 20

6 Piła 125 20 15 25 20 25 20

7 Wolsztyn 120 25 25 25 20 25

8 Ostrzeszów 105 20 15 15 20 20 15

9 Wągrowiec 80 15 20 35 10

10 Środa Wlkp. 75 40 35

11 Chodzież 65 20 10 20 15

UWAGA!

Z powodu nieprzestrzegania regulaminu osoby, które wzięły udział w więcej niż  

dwóch konkurencjach rekreacyjnych zostały z pozostałych konkurencji  

zdyskwalifikowane.

PUNKTACJA GENERALNA POWIATÓW

Mce Powiat Punkty

1 Konin 706

2 Ostrów 595.1

3 Szamotuły 500.7



4 Krotoszyn 451.8

5 Wągrowiec 411.6

6 Piła 392.3

7 Ostrzeszów 391.7

8 Pleszew 387.5

9 Wolsztyn 343.4

10 Chodzież 286.5

11 Środa Wlkp. 275

12 Słupca 97

13 Poznań 40

14 Jarocin 31

15 Września 30

16 Czarnków-Trzcianka 25

17 Leszno 10




